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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Der er ikke etableret en håndvask i lokaler, hvor der udleveres
fødevarer, virksomheden har mulighed for vask af hænder i
tilstødende lokaler. Virksomheden anvender handsker ved
sortering af frugt/grønt og pakning af brød fra bager.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for hygiejnisk håndvaskeforhold.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lokale, hvor der udleveres
tørvarer og frostvarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret. Port ind til lagerlokaler, hvor der
udleveres frugt/grønt og pakkes brød, er ikke sikret mod
skadegørere, idet der ses tydelig lysindfald på ca. 2cm ved
bunden af port og ned mod cementsliske ind til lagerlokalet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi følger op på
og finder en løsning.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Vejledt om regler for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer og varemodtagelse for perioden
januar til september 2023.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Kontrolleret sporbarhedsdokumentation i form af faktura fra anden leverings virksomhed for perioden marts til
september 2023.
Virksomheden er konkret vejledt i sporbarhedssystem der sikrer sporbarhedsoplysningerne og kan identificere
hvorfra de har modtaget en fødevare og hvornår.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Udleveret faktaark om donation af overskudsmad.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


